HUYỆN ỦY CHI LĂNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

*

 Số 07 -QĐ/BTC

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Chi Lăng, ngày 07 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm

“Tìm hiểu truyền thống lịch sử huyện Chi Lăng 60 năm xây dựng và phát triển”

-----

Căn cứ Kế hoạch số 240-KH/HU, ngày 05/01/2024 của Huyện uỷ Chi Lăng về tổ

chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2024; Kế hoạch số 295-KH/HU,

ngày 13/8/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu

truyền thống lịch sử huyện Chi Lăng 60 năm xây dựng và phát triển”,

Căn cứ Quyết định số 4810-QĐ/HU, ngày 15/8/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu truyền thống

lịch sử huyện Chi Lăng 60 năm xây dựng và phát triển”,

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm

“Tìm hiểu truyền thống lịch sử huyện Chi Lăng 60 năm xây dựng và phát triển”.

Điều 2. Các thành viên Ban Tổ chức, Tổ ra đề, Tổ thẩm định, Tổ kỹ thuật,

Tổ giúp việc Cuộc thi; các chi, đảng bộ trực thuộc; các cơ quan, đơn vị và các cá

nhân tham gia Cuộc thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Các Huyện ủy, Thành ủy, Đảng ủy trực

thuộc Tỉnh,

- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- MTTQ và các tổ chức CT - XH huyện,

- Phòng GD&ĐT, Huyện đoàn,

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTTTT,

- Như Điều 3 (thực hiện),

- Lưu VT.

BÍ THƯ HUYỆN UỶ

kiêm

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Trần Thanh Nhàn

		2024-10-07T14:14:57+0700

		2024-10-07T14:16:54+0700